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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP seçmeninin de yoğun olduğu Yozgat’ta Millet İttifakı’na HDP üzerinden yüklendi.

Cumhur ittifakına karşı bir araya gelenlerin bir ittifak kurduğunu söyleyen Erdoğan, “Güya başı CHP çekiyor ama kumanda Kandil’deki hainlerin, Pensilvanya’daki ihanet çetesinin elinde” dedi. HDP Eş
Genel Başkanı Sezai Temelli’nin “Kürdistan’da HDP’ye vereceğiz, Batı’da da AK Parti’yi MHP’yi kaybettireceğiz” sözlerini hatırlatan Erdoğan, “Türkiye’de ‘Kürdistan’ diye bir bölge ne zaman çıktı? Size
bu ülkeyi böldürtmeyiz” sözleriyle tepki gösterdi. 
açıklamaları özetle şöyle:

BAŞKA MECRALAR ARAYANLAR VAR: 
Benzer coğrafi şartlara, altyapılara, imkânlara sahip olan yanı başındaki iller nispeten daha ileriye giderken Yozgat yerinde saymamalı. Hatta mevzi kaybediyorsa, ellerimizi başımızın arasına alıp
düşünmeliyiz. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay Bey, eski Meclis Başkanımız Cemil Çiçek Bey, eski bakanımız Anayasa Komisyonu Başkanımız Bekir Bozdağ Bey hemşeriniz. Böyle bir kadro
Allah’ın izniyle Yozgat’ı şaha kaldırır ve kaldırıyor. Bizim için aslolan Yozgat’a hizmettir. Yozgat’ı üzeni, biz de üzeriz. Anlaşılan o ki, AK Parti çatısını beğenmeyip kendilerine başka mecralar arayanlar var.
Bunlara, hizmetin, yatırımın, projenin asıl kaynağının AK Parti olduğunu gösterelim.

YOZGAT’A ASKERİ EĞİTİM BİRLİĞİ: 
birliklerinden ilkinin yeri Yozgat olacak ve adımını hemen atıyoruz.

FETÖ’DEN GÖZALTINA ALINAN AVUKATINI ADAY YAPTI: 
Pensilvanya’daki ihanet çetesinin elinde. Bay Kemal, FETÖ’den gözaltına alınan avukatını getirip, Ankara’nın en büyük ilçelerinden birinde belediye başkan adayı gösteriyor. Ben buradan Yozgatlı
kardeşlerime sesleniyorum: Ankara’da çok Yozgatlı var. Ankara’daki Yozgatlı kardeşlerime özellikle Özhaseki kardeşimi ve AK Partili belediye başkan adaylarımızı desteklemeleri noktasında tavsiyede
bulunmanızı istiyorum.

BEKLEMEDEN KAYYUMLARI ATARIZ:
yayınlayarak) Görüyorsunuz değil mi? Bakın ne diyor? “Kürdistan’da HDP’ye vereceğiz, batıda da AK Parti ve MHP’ye kaybettireceğiz.” Ahlâksıza bak ya. Türkiye’de Kürdistan diye bir bölge ne zaman
çıktı? Size bu ülkeyi böldürtmeyiz. Ülkemizi bölemeyeceksiniz. 31 Mart’ta da cevabı en güzel şekliyle alacaksınız. Şimdi diyorlar ki, “Kayyum atanan yerleri geri alacağız.” Benim vatandaşım sana,
bunları geri almana fırsat veriyorsa bak söylüyorum: Devletin bu belediyelere verdiği imkânları eğer siz Kandil’e gönderecek veya terörde kullanacak olursanız hemen, anında, hiç beklemeden yine biz
kayyumlarımızı atarız; sizlerle yola devam etmeyiz.

‘Belediye meclisleri için söz aldılar’

Bizim zillet ittifakına destek verenlere karşı tavrımız açıktır. Bizzat işte eş başkanları ilan etti, gördünüz. 
yönetimlerinde yer alma sözü alıyorlar. Bölücü örgüt bu partiler üzerinden her yerde sandık görevlisi veya müşahit olarak sandıklara sızmanın hesaplarını yapıyor. Millet oyu CHP’ye, adı İYİ kendi karışık
partiye verecek ama sonuçta buralarda PKK’nın, FETÖ’nün borusu ötecek. Milletimizin böyle bir felâkete izin vermeyeceğine inanıyorum. Bugüne kadar her ne yaptıysak hepsini milletimizin gözü
önünde gerçekleştirdik. Zillet ittifakı ise başından sonuna kadar bir ucu Kandil’de, bir ucu Pensilvanya’da olan bir yapı olarak inşa edilmiştir.

‘IMF ile işimiz yok’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tokat’ta düzenlenen mitingde “Şu anda bizim IMF’ye borcumuz yok, orayla da işimiz yok” dedi.

Erdoğan, şöyle devam etti: “Bazı yola beraber çıktığımız arkadaşlarımıza makam mevki verirken her şey iyi güzeldi ama öyle anlar geldi ki ‘Sen dinlen, buraya bir başkasını koyalım’ dediğimizde bir de
bakıyorsunuz ki bizim trenden inip başka bir trene biniyorlar. Bu, kader birliği değildir, bu dava birliği değildir. Bugün bize ihanet edenler yarın da gittikleri yere ihanet edeceklerdir.”

Üç büyükşehirde ortak miting

Yerel seçim yarışına 51 ilde, “Cumhur İttifakı” olarak girecek AK Parti ve
MHP’nin ortak miting yapacağı tarih ve yerler de büyük ölçüde netleşti. İki
partinin ortak miting takvim taslağına göre, Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, üç büyükşehirde vatandaşa birlikte seslenecek. Cumhur
İttifakı’nın ilk mitingi İzmir’de olacak. Erdoğan ve Bahçeli’nin 17 Mart
Pazar günü İzmirlilere seslenmesi bekleniyor. İki liderin, 23 Mart
Cumartesi günü Ankara’da, 24 Mart Pazar günü ise İstanbul’da halka
birlikte seslenmeleri planlanıyor. ANKARA Milliyet
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